
Uchwała  Nr XXII/162/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1991r.

w sprawie Ośrodka Szkoleniowo - Wypoczynkowego „MAUSZ”

Na podstawie art. l8 ust. 8 pkt. 9 ustawy z 8.III.1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 
poz. 95 z późn. zm./ w związku z art. 14 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32 poz. 191; zm. Dz.U. Nr 43 poz. 253 z 
1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Potwierdza  zgodność określonej  wysokości  udziałów gmin w majątku  Ośrodka Szkoleniowo 
-Wypoczynkowego "MAUSZ" poszczególnych wspólników wyszczególnionych w Zał Nr l w/g 
kryteriów wysokości udziałów pieniężnych poszczególnych wspólników Przedsiębiorstwa Usług 
Turystycznych, gospodarki komunalnej OPWIK w Gdańsku i Spółka określonych w wykazie.

§ 2

Upoważnia się Zarząd Miasta Gdańska do reprezentowania interesów Gminy w postępowaniu 
zmierzającym do uzyskania od Wojewody Gdańskiego decyzji stwierdzającej skomunalizowanie 
części mienia Ośrodka Szkoleniowo - Wyczynkowego „MAUSZ” przypadającej na rzecz naszej 
Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


